
 

 

UCHWAŁA NR VIII/49/2019 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia opłaty targowej , terminów płatności oraz  

poboru opłaty targowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a) 

i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1445 ze zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r., poz. 900 z późn. zm. ) Rada Gminy Ciasna uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą zmienia się § 4 ust. 2 pkt f) oraz  i) w uchwale nr XXVII/186/ 2016 z dnia 5 grudnia 

2016 r., w sprawie wprowadzenia opłaty targowej , terminów płatności oraz  poboru opłaty targowej w drodze 

inkasa, który otrzymuje brzmienie: 

f) Panoszów              –      Roman Gbur 

i) Zborowskie            –      Piotr Pluta 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez  zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni kalendarzowych od dnia ogłoszenia w dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 

 

 

Henryk Pluta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4643


		2019-06-27T11:59:59+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




